
吕梁市碛口风景名胜区管理中心

卫生局卫生监督所

办公设备项目 询价采购 成交公告

  吕梁市碛口风景名胜区管理中心 、卫生局卫生监督所办

公设备项目 于 2021年 7月 2日 9时 00分 在我中心组织了询价

采购活动，项目编号： 临政采 202105035-202106039-2 ，询价

小组按照询价文件的要求，进行了客观公正的评定，现将最终的评

定结果公告如下：

1、采购单位：第一包：临县卫生局卫生监督所

地址：临县中医院

联系人：王捧明

联系电话：13803487451

第二包：吕梁市碛口风景名胜区管理中心

地址：临县碛口

联系人：张建伟

联系方式：13663581520

2、集中采购机构： 临县政府采购中心   

  地址： 临县财政局院内北二楼  

  项目负责人： 刘谈平   

  联系电话：13935831137    



3、成交标的名称：吕梁市碛口风景名胜区管理中心景区广播

系统设备、临县卫生局卫生监督所 LED电子屏项目

4、招标公告发布时间： 2021年 7月 5日

5、中标结果：

第一包：成交供应商：临县联慧电子产品经销部

中标金额： 6417元

联系电话：15034288884

第二包：成交供应商：山西万众智诚科技有限公司

中标金额： 34400元

联系人:刘盼盼

联系电话：15110428884

6、询价小组成员名单：马卫华  秦利芳  单位代表

7、本公告期限：一个工作日

特此公告

临县政府采购中心

2021年 7月 5日  



附：中标结果清单

    分项报价一览表
第 1包                                                                            

分项报价一览表
第 2包

序号 货物名称 品牌 规格型号
产地及

厂家
数量 单价 合价 供货期

1

无线发射广

播主机 航声电子

1.采用贴片工艺及微

电脑芯片控制的锁相

环频率合成电路 

芯片，发射频率准确

稳定 

2.大屏幕 LED 显示，

轻触点按键，可编程。

 

3.频率、动态电平直

观显示 

4.两组话筒输入插座 

5.可外接 CD 卡座、

MP3、DVD/ 

6.一组 线路输出 

7.带 USB 口，可直接

插入 U 盘进行优先播

放 

输出功率：1000W 

全向型高增益天线。 

外形尺寸：

480*390*130mm

河南 1 5600 5600 七日内

序号 货物名称 品牌 规格型号 产地及厂家 数量 单价 合价 供货期

1 室内电子屏 强力巨彩 P4.75 福建 4.14 1550 6417 七日内

第一包总报价(大写): 陆仟肆佰壹拾柒元整                             ￥：6417元                                      



2

户外无线有

源音柱 航声电子

1.铝合金外壳 

2.编解码音箱，出厂

自带 6 条预置语音。 

3.采用微电脑数字锁

相环技术 

4.不受温差变化的影

响，自动锁定并校正

频率 

5.可寻址开关机控制，

 

6.全轻触式操作，线

性音频输入,可以播放

外部音源。 

7.可锁住按键预防调

动 

8.可调频，双频接收，

远程修改平率，防干

扰降噪，支持 

多通道接收处理功能，

128 位数字频率合成

技术 FM-RDS 加 

密远程控制设计验证

密码阻止同频率开机

防干扰。防止黑 

电台侵入。 

低音单元：4"×2;高

音单元 1" 

额定功率：60W 

最大功率：80W 

额定输入：70V/100V 

灵敏度：89dB 

频率响应：140Hz-

15KHz 

最大声压级：102dB 

外形尺寸(mm)：

W149×D124×高 403

河南 15 1100 16500 七日内

3

音乐定时播

放器 航声电子

1、ARM 嵌入式控制系

统，DSP 音效处理芯

片 

2、真彩液晶显示屏，

人性化操作界面 

3、手动或自动切换程

序操作，采用 RAM 存

储，智能停电 

河南 1 3450 3450 七日内



保护功能。 

4、可通过电脑编程软

件编辑定时任务 

5、配合功放即可组成

自动广播系统 

6、具有数据库备份功

能，易于维护

4

电源管理时

序器 航声电子

1.具有待机、时序、

全部旁通、单独旁通

功能，能够适应 

各种不同环境使用。 

2.每一路输出都经过

内部电源滤波器处理，

增强电源供应 

的稳定，降低设备的

噪音，提升设备的信

噪比。 

3.特别为设备较多而

设定的电源开关时序

器，能够方便快 

捷提升效率，更能使

设备稳定工作。 

4.采用 63A 空气开关

输入接口，具有过流，

短路时自动断 

开功能，有效的保护

用电安全。 

5.采用 30A 大电流继

电器输出，标准 E I 

A 接口插座。 

6.后面板有 8 个带时

序功能的万能插座，

前面板有 1 个直 

通万能插座和 1 个标

准 USB 接口。 

7.采用数码管实时显

示电压。 

8.支持全电压工作。 

9.支持联机启动功能。

 

10.输出通道:8CH 

Output 

11.辅助输出:1CH 

河南 1 2250 2250 七日内



Output 

12.每路单独输出功率:

220V/3000W Output 

13.每间隔时间:1ms 

14.照明灯电压:AC12V 

15.后置照明指示灯:

On 

16.控制:Lamp-on 

switch,bypass-

button 

17.连接线:3-

core,microphone 

18.指示灯:

Power/ChannelOn/Byp

ass 

19.输入输出插座:

U.S.A Standard 

Three Wire AC 

Connector 

20.控制信号连机插座:

Trs 

21.电源:220V/50Hz-

60HZ 

22.尺寸：

482×211.5×44 mm 

23.毛重/净重：

3.3/2.7kg (±0.5kg) 

面板说明： 

①亚克力挡板及接地

柱： 拆掉亚克力挡板

即可将电源线 

接入空气开关给时序

器及系统供电； 

②空气开关： 当发生

过载或短路时此开关

会自动断开， 

可有效保护电力系统

安全； 

③电压表头：实时显

示电力系统的电压； 

④辅助万能插座：此

万能插座是直通的

（用于给笔记本电 

脑等辅助工具提供电



源） 

⑤ USB 座：主要用于 

LED 辅助照明； 

⑥通道指示灯及独立

旁通按键 

5

有线

桌面传声器 航声电子

换能方式：电容式 

频率响应（Hz）：

40Hz-16KHz 

指向性：心型指向 

输出阻抗：75Ω 

灵敏度：-40dB±2dB 

供电：电压：幻象 

48V/DC3V 

参考拾音距离：20-

50cm 

特点：带灯环显示 

河南 1 380 380 七日内

6
机柜

航声电子

外形尺寸(mm)：600 x 

600 x 600 

主要材料：SPCC 优质

冷扎钢板制作 

材料厚度：方位条 

2.0mm，安装梁 

1.5mm，其它 1.2mm 

表面处理：方位条镀

锌；其余部位脱脂、

磷化、静电喷塑 

防护等级：IP20 

产品主要规格及性能；

符合 ANSI/EIA RS-

310-D、IEC297- 

2、DIN41491; 

PART1、DIN41494; 

PART7、 GB/T3047.2- 

92 标准;兼容 ETSI 

标准. 

特点：国际流行的白

色透明钢化玻璃前门; 

前后为圆形 

通风位的上下框; 主

体颜色为国际流行 

RAL7035; 可同时 

安装脚轮和支脚; 结

河南 1 730 730 七日内



构坚固; 上部、下部

多处走线通道， 

底部大走线位尺寸可

按需调整; 可选配安

装底座，达到固 

定机柜、底部过线、

底部送冷风、防鼠的

要求 ; 可方便 

拆卸的左右侧门和前

后门; 齐全的可选配

件 

7
电源适配器

航声电子 河南 15 90 1350 七日内

8
天线

航声电子 河南 1 450 450 七日内

9
馈线

航声电子 河南 50 15 750 七日内

10

避雷器

1

批
航声电子 河南 1 680 680 七日内

11
辅材

航声电子

线管、支架、工具、

耗材等 河南 1 1060 1060 七日内

12
线材

航声电子

电源线、音频线、连

接线、跳线等 河南 1 1200 1200 七日内

第 2包 总 报 价 (大写): 叁万肆仟肆佰元                                ￥：34400元


